należności

274 774 - - 6 780 - 6 780 - - - -

Instrumenty finansowe
przeznaczone do obrotu * 218 - - - 415 413 - - - -

Instrumenty finansowe
dostępne do sprzedaży  9 457 - - 622 - 622 - - 946 - 946

Zobowi ązania finansowe

Zobowiązania z tytułu
dostaw i usług oraz
pozostałe zobowiązania

254 302 - - - 7 072 7 072 - - - -

Kredyty i pożyczki  2 589 - 26 26 - - - - - -
Inne zobowiązania
finansowe

- - - - - - - - -

Razem 61 867 317 - 317 1 146 - 1 148 - - 946 - 946

* Instrumenty finansowe przeznaczone do obrotu wykazane w analizie wrażliwości obejmują instrumenty z działalności
brokerskiej.

 Kwota nie obejmuje wartości udziałów w IBS i IO z uwagi na wycenę udziałów w koszcie nabycia (zgodnie z MSR 39)

Założenia przyjęte do analizy wrażliwości na 31.12.2012 r. zostały opisane w tabeli przy każdym z typów ryzyka.

Pozycja w
skonsolidowanym

sprawozdaniu
finansowym

Warto ść pozycji w
tys. PLN wg

skonsolidowanego
sprawozdania z

sytuacji finansowej

Ryzyko stopy procentowej Ryzyko walutowe Inne ryzyko cenowe

wpływ na wynik wpływ na wynik wpływ na
wynik

wpływ na
kapitał

+ 100 pb
(w tys. PLN/
USD/EUR)

-100 pb
(w tys. PLN/
USD/EUR)

+10% -10% +10% -10% +10% -10%

Aktywa finansowe
Środki pieniężne i ich
ekwiwalenty 32 289 323 - 323 892 - 892 - - - -

Depozyty bankowe 4 091 41 - 41 - - - - - -
Należności z tytułu dostaw i
usług oraz pozostałe
należności

518 497 - - 2 064 - 2 064 - - - -

Instrumenty finansowe
przeznaczone do obrotu * 213 - - - 409 409 18 - 18 - -

Instrumenty finansowe
dostępne do sprzedaży  5 659 - - - - - - 566 - 566

Zobowi ązania finansowe

Zobowiązania z tytułu
dostaw i usług oraz
pozostałe zobowiązania

681 488 - - - 2 649 2 649 - - - -

Kredyty i pożyczki  25 213 - 252 252 - - - - - -
Inne zobowiązania
finansowe

- - -   - - - -

Razem - 145 952 112 - 112 - 102 102 18 - 18 566 - 566

* Instrumenty finansowe przeznaczone do obrotu wykazane w analizie wrażliwości obejmują instrumenty z działalności
brokerskiej. Do analizy nie zostały zaliczone instrumenty finansowe powstałe w wyniku z działalności dealera z uwagi na fakt,
że w zdecydowanej większości są to transakcje arbitrażowe (zabezpieczone kontraktami pochodnymi na akcje i indeksy
giełdowe). W konsekwencji wzrost/spadek kursów giełdowych nie wywiera wpływu na wynik finansowy i kapitały Grupy.

 Kwota nie obejmuje wartości udziałów w IBS z uwagi na wycenę udziałów w koszcie nabycia (zgodnie z MSR 39)

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitało wej IPOPEMA Securities S.A. za rok 2013